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Uppslagsverk - Michael Kühnen 
  

72 - MINUSVAL 
  
   Naturen vill alltid att de livskraftiga, starka och friska ska överleva och blomstra 
och att de odugliga, svaga och sjuka ska gå under och dö. Detta motsvarar de 
livslagar som gäller för allt liv, där ärftlighet säkerställer beständighet, 
differentiering säkerställer rikedom och mångfald, och kampen för tillvaron 
säkerställer det ständiga urvalet av de livskraftiga och värdiga till livet, liksom 
utrotningen av de odugliga och ovärdiga till livet. 
   Den biologiska humanismen, som är nationalsocialismens vetenskapliga 
epistemologi, definierar människan som en naturlig varelse med en biologisk 
disposition att skapa kultur, som endast är livskraftig som en gemensam varelse. 
Som naturliga varelser gäller samma livsprinciper för mänskliga raser, folk, 
samhällen och individer. Gemenskaper och individer samma livslagar som för alla 
andra livsformer. Förmågan att skapa kultur är däremot inget övernaturligt, utan en 
biologisk disposition som ska vara till nytta för mänskliga gemenskaper och 
individer i kampen för tillvaron. Detta är dess biologiska mening och syfte. I 
själva verket gör dock människans fria vilja, som borde möjliggöra skapandet av 
en kultur i enlighet med arten och naturen, det också möjligt för henne att ibland 
alienera sig från sin biologiska natur och leva mot livets lagar. 
   Varje mänskligt samhällsliv som inte är förenligt med arten och naturen, som har 
sitt ursprung i en onaturlig dogmatism, möjliggör först ett kulturellt och sedan 
även biologiskt förfall och leder redan från början till ett minusval. Minusselektion 
är alltså konsekvensen av ett kulturellt liv som blivit onaturligt, alienerat från den 
egna och den omgivande naturen och dess oföränderliga lagar. Minusselektion 
innebär att människans kulturella inflytande på livets och den egna artens 
utveckling missbrukas för att vårda och ta hand om de underlägsna, som normalt 
skulle falla offer för selektion och utrotning, och därmed för att undanhålla och ta 
bort allt fler möjligheter till liv och utveckling från de friska och starka. 
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Minusauslese hotar först den högre utvecklingen av mänskliga samhällen, 
försämrar sedan i allt högre grad arvsmassan och därmed människornas faktiska 
"livskvalitet" och leder slutligen till artdöd för den människosläkt som den har 
präglat. För människan kan ignorera livets lagar en tid, men inte i längden och kan 
varken åsidosätta dem eller undkomma deras konsekvenser. 
   Under inflytande av de dogmatiska ideologier som delvis redan har funnits i 
deras livsmiljö i århundraden (se judendom, judisk influerad kristendom, 
liberalism, marxism och andra) och den förstärkta materialismen har minusurvalet 
gått längst med den ariska rasen (se arier) och har orsakat fruktansvärda sår. Den 
ariska människan har som ett resultat av det ständigt starkare och mer ödesdigra 
minusselektionen gradvis blivit den förvrängda bilden av sin sanna natur! 
   Minusauslese kan endast stoppas och slutligen övervinnas om en stat 
förverkligar en total mobilisering av den völkiska viljan till ett naturligt liv i en art
- och naturanpassad kultur. I de traditionella avancerade civilisationerna i det 
förkristna förflutna möjliggjordes ett sådant liv av den kulturbärande adelns etik, 
av den för alla klasser och grupper bindande traditionen och av en livsordning som 
bestämdes av heliga riter. 
   Den nationalsocialistiska nya ordningen ska i modern form förnya en sådan 
traditionell kultur. Men den kompletteras med vetenskaplig kunskap om livets 
lagar. Den nationalsocialistiska politiken för rashygien och rasåtskillnad och de 
statliga raslagarna är ett resultat av denna kunskap. På så sätt övervinns 
minusselektionen och bevarandet och utvecklingen av den ariska rasens arter 
säkras - och därmed bevarandet, förnyelsen och vidareutvecklingen av en högre 
mänsklighet i livets utveckling. 
  

73 - MEDELSTORA FÖRETAG 
  
   I punkt 16 i sitt partiprogram kräver det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet 
åtgärder för att främja medelklassen: 
  

En sund medelklass är en källa till styrka för det nationella samhället! 
  
   NSDAP bekämpar alla faror och tendenser till proletarisering av medelklassen. 
En medelklass som krossas mellan en profithungrig överklass och en exploaterad 
arbetarklass skulle vara en katastrof för den nationella gemenskapen och leda till 
en skoningslös och självdestruktiv klasskamp, vilket krävs av marxismen. Om 
medelklassen däremot bevaras ger det överklassen ett exempel och en påminnelse 
om att inte förlora kontakten med folket och att inte gå emot dess intressen, och 
det ger arbetarklassen hopp om att också uppnå välstånd genom eget arbete och 
med stöd av det nationalsocialistiska partiets sociala program. 
   I detta avseende strävar nationalsocialismen efter en nationell gemenskap på 
grundval av medelklassen. Det nationalsocialistiska partiet är dock inte ett 
småborgerligt medelklassparti utan ett nationalsocialistiskt arbetarparti. Lika 
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resolut som det bekämpar proletarisering av medelklassen, lika resolut förhindrar 
det borgerliggörandet av arbetarklassen! Den eftersträvade medelklassen är inte 
längre borgerlig (se även bourgeoisi) utan kännetecknas av arbetarklassens etiska 
princip (se även etik). Medelklassen markerar alltså en eftersträvad inkomst- och 
egendomssituation (se även inkomst) men ingen föredömlig livshållning. 
   Medelklassen ska bevaras och främjas ekonomiskt, men dess livshållning ska 
formas på nytt av arbetarklassen. Medelklassen är den ekonomiska ryggraden, 
men arbetarklassen är den etiska ryggraden när det gäller att bygga upp en sann 
nationell gemenskap. 
  

74 - MOBILISERING 
  
   Mobilisering är ett ord från den militära begreppsvärlden och betyder den högsta 
formen av beredskap och operativ förmåga hos en armé samt den totala 
mobiliseringen av alla militära styrkor strax innan ett krig börjar. Från den militära 
sfären överfördes detta begrepp av nationalsocialismen till politisk 
soldatverksamhet som i Tyskland förkroppsligades i det nationalsocialistiska tyska 
arbetarpartiets Sturm-Abteilung. 
   På samma sätt som soldaten i militärtjänst förbereds och orienteras inåt för krig i 
alla former genom mobilisering, gäller detta för den politiska soldatens politiska 
mobilisering med tanke på den eviga kamp som han för för att bevara och utveckla 
sitt folks art. Den totala andliga och mentala mobiliseringen för folkets och rasens 
överlevnad och högre utveckling kännetecknar den politiska soldatens inställning 
till livet och livsstil, som med de tre viktigaste budorden i sitt liv "Tro! Lyd! 
Kämpa!", blir han en riddare av den nationalsocialistiska revolutionen (se Tro, 
disciplin, ordning). Denna mobilisering är total och formar hela människan. 
  
DEN SOM SVÄR VID HAKKORSFLAGGAN HAR INGET KVAR SOM 
FORTFARANDE TILLHÖR HONOM! 
  
   Den väcker, mobiliserar och organiserar alla krafter och riktar dem mot ett enda 
mål: bevarandet och utvecklingen av arten! 
   Den nationalsocialistiska revolutionens början är alltså viljan. Det är detta som 
gör kämparna till politiska soldater och skapar en kampmoral med de tio budorden 
för politisk soldatverksamhet, som i sin tur är en del av den nationalsocialistiska 
värdeidealismen. Resultatet är den totala politiska mobiliseringen för ett folks och 
en ras framtid. 
   Under den nationalsocialistiska revolutionen kommer viljan att bevara och 
utveckla arten att mer och mer genomsyra först partiet, sedan folket och slutligen 
hela Europa och den ariska rasen (se arisk) och orsaka en politisk mobilisering 
även där - och därmed skapandet av den totala staten. Men detta är den politiska 
förutsättningen för förverkligandet av den nya ordningen. 
   Denna politiska mobilisering är inte tillfällig, utan kommer att prägla 
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generationer av människor fram till dess att den nya ordningen förverkligas. Först 
då kommer mobiliseringen att avta inför en utveckling av personlig och kollektiv 
frihet i enlighet med naturen (se Personlighet och differentiering), men den 
kommer för alltid att förbli avgörande i de kulturbärande manliga 
sammanslutningarna. 
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Kul under hakkorset 
  
Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett ut-
drag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset". 
  

 42. 
  
   Efter en lång dag av demonstrationer i Michigan såg vi definitivt inte fram emot 
den sju timmar långa hemresan i en gammal Ford-bil. Till en början diskuterade 
vi glatt dagens händelser. Snart gav dock underhållningen vika för tristess när vi 
såg milstolparna flyga förbi. Sedan hände det... 
   Vi kunde knappt tro våra ögon! Detta var en gåva från Gud! Vi tittade ut genom 
fönstret och såg judemobilen! Det var en lång blå buss med en stor Davidsstjärna 
på sidan. Vi började knäppa vit makt-hälsningar. Till en början vinkade judarna 
tillbaka till oss. Så vi rullade ner fönstren när vår lastbil passerade dem, gjorde 
fler saluter och ropade "Heil Hitler!" och "Six Million More!". Jag tog på mig 
mitt armband och lutade mig ut genom fönstret. 
   Vissa av deras leenden förvandlades till ilska och andra till tomma uttryck av 
förvirring. Sedan började det ömkliga klagandet och smällandet mot fönster. 
Synen av dessa krognäsiga judar fick oss att brista i skratt. Hysterin på judebus-
sen var otrolig! De grät, de skrek, de slog nävarna mot fönstren, helt utom 
kontroll. 
   Då tittade busschauffören bakåt för att se vad fan det var som pågick. Det här 
var för bra för att vara sant. Den svarta busschauffören vände sig om och såg de 
klagande judarna, sedan tittade han ut genom fönstret och såg en lastbil med sa-
luterande nazister med hakkorsarmband. Jag har aldrig sett en svartas ögon bli så 
stora! Jag svär, det var precis som i den där gamla Abbott och Costello-filmen när 
den stackars gamle Svarte ser ett spöke och hans ögon praktiskt taget hoppar ut ur 
huvudet. På några sekunder var bussen en prick vid horisonten. Jag har aldrig sett 
en buss åka så fort. 
   Denna händelse fick oss att skratta hela vägen hem. 
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